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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af emballerede
ikke- letfordærvelige fødevarer.
Vejledt generelt om rengøringsmiddel, der anvendes til udstyr,
der kommer i direkte kontakt med fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomhedens lokale, hvor der
opbevares emballerede fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt konkret om nye
retningslinjer og krav til virksomheders egenkontrol og
risikoanalyse. Virksomheder med ultralav risiko skal have en
dækkende og skriftlig risikoanalyse med udgangspunkt i
virksomhedens aktiviteter. Skema til risiko analyse på
Fødevarestyrelsens hjemmeside kan anvendes som
hjælpeværktøj:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_ri
sikoanalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af
kontrolinformationsblanket ved indgang til virksomheden.
Ingen anmærkninger. Virksomheder er indplaceret i
risikogruppe »ultralav«, og er derfor fritaget fra pligten til at
ophænge kontrolrapport, og skal i stedet ophænge den
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kontrolinformations blanket, som udleveres af Fødevarestyrelsen. Virksomheden er også fritaget fra pligten til at
vise de seneste fire kontrolrapporter på virksomhedens hjemmeside.
Mærkning og information: Virksomheden har fremvist mærkningsoplysninger på et kit ingredienser til brygning
af øl, som medsendes med fødevarerne ved salg til den endelige forbruger. En kopi er medtaget. Vejledt her
generelt om regel for mærkning af emballerede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Samhandel af ikke-animalske fødevarer.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarekontaktemateriale, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører fødevarekontaktmateriale (udstyr til brygning af øl) direkte fra
Kina (3. land) og fra andre EU-lande. Virksomheden er ikke registreret til indførsel af fødevarekontaktemateriale
fra andre lande. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


